

Murermester Flemming Busk ApS

CVR-nr.: 41437588

Voermøllevej 16
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Flemming Busk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murermester Flemming Busk ApS
Voermøllevej 16
8370 Hadsten

CVR-nr: 41437588
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været utilfredsstillende. Virksomheden har haft et underskud på 62.606 kr. efter skat. Ledelsen anser dette for utilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		513.709	751.852
Personaleomkostninger		-444.763	-516.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.646	-106.126
Resultat af ordinær primær drift		-42.700	129.276
Øvrige finansielle omkostninger		-6.923	-3.540
Ordinært resultat før skat		-49.623	125.736
Skat af årets resultat		-12.983	-27.412
Årets resultat		-62.606	98.324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.606	98.324
I alt		-62.606	98.324

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		521.428	625.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt		521.428	625.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.240	27.600
Materielle anlægsaktiver i alt		20.240	27.600
Anlægsaktiver i alt		541.668	653.314
Igangværende arbejder for fremmed regning		272.662	
Tilgodehavende skat		36.300	
Tilgodehavender moms og afgifter		40.964	
Andre tilgodehavender		121.980	
Periodeafgrænsningsposter		10.371	7.332
Tilgodehavender i alt		482.277	7.332
Likvide beholdninger		284.866	822.355
Omsætningsaktiver i alt		767.143	829.687
AKTIVER I ALT		1.308.811	1.483.001

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		961.851	961.851
Overført resultat		35.718	98.324
Egenkapital i alt		1.037.569	1.100.175
Hensættelse til udskudt skat		137.657	
Hensatte forpligtelser i alt		137.657	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			137.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt			137.657
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.238	1.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.905	13.682
Skyldig selskabsskat			50.355
Skyldig moms og afgifter			124.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.366	6.273
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.076	49.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.585	245.169
Gældsforpligtelser i alt		133.585	382.826
PASSIVER I ALT		1.308.811	1.483.001

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1